
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 22 травня 2025 року № 2612

Про надання Кіровоградській обласній організації Товариства Червоного 
Хреста України дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) по вул. Гоголя, 98
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 122, 186 
Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 55 Закону України 
«Про землеустрій», розглянувши заяву Кіровоградської обласної організації 
Товариства Червоного Хреста України, враховуючи Державний акт на право 
постійного користування землею серії І-КР № 001231, з метою внесення 
відомостей до Державного земельного кадастру про межі земельної ділянки 
Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати Кіровоградській обласній організації Товариства Червоного 
Хреста України дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
по вул. Гоголя, 98 загальною площею 0,0775 га для розміщення 
адміністративного будинку та складських приміщень, що перебуває у 
постійному користуванні відповідно до Державного акта на право постійного 
користування землею серії І-КР № 001231, зареєстрованого в Книзі записів 
державних актів на право постійного користування землею за № 1234 
від 08.12.1999.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О. Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Людмила Огір 35 83 56


